
 

会員各位 

一般社団法人山口県理学療法士会 

                    会    長  宮野 清孝 

     研修管理部長  福田 圭祐 

 

 

 

生涯学習に関連するご案内  

 

 
拝啓 時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、新入会員様におかれましても環境にも慣れてきた頃と存じます。日本理学療法士協

会においては、登録理学療法士取得までに必要なカリキュラムや生涯学習に関連する説明動

画などが用意されています。以下、ご案内を QRコードにて掲載致します。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

後期研修カリキュラム 前期研修カリキュラム 生涯学習関連動画 

士会承認セミナー 

マニュアル 

士会承認症例検討会

マニュアル 


